
УКРАЇНА

МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

О д . 0 3 - і ^ О ^ , 3  М. Запоріжжя №

Про утворення разової 
спеціалізованої вченої ради

Відповідно до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти 
(наукової установи) про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
№ 44 та згідно з рішенням Вченої ради Запорізького національного 
університету від 28.02.2023, протокол № 7-дф

НАКАЗУЮ:

1. Утворити в Запорізькому національному університеті разову 
спеціалізовану вчену раду ДФ 17.051.059 із правом прийняття до розгляду та 
проведення разового захисту дисертації Харченко М ар’яни Володимирівни на 
здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань 08 Право за спеціальністю 
081 Право у такому складі:

Голова ради:
1. Колпаков Валерій Костянтинович, доктор юридичних наук, професор, 

завідувач кафедри конституційного та адміністративного права. Запорізький 
національний університет.

Рецензенти:
2. Курінний Євген Володимирович, доктор юридичних наук, професор, 

професор кафедри конституційного та адміністративного права. Запорізький 
національний університет.

3. Шарая Анна Анатоліївна, доктор юридичних наук, професор, професор
кафедри конституційного та адміністративного права. Запорізький
національний університет.

Офіційні опоненти:
4. Легеза Юлія Олександрівна, доктор юридичних наук, професор, 

професор кафедри цивільного, господарського та екологічного права.
Національний технічний університет «Дніпровська політехніка» (за згодою).

5. Волкова Юлія Анатоліївна, доктор юридичних наук, професор, 
професор кафедри адміністративного право та процесу. Київський
національний університет імені Тараса Шевченка (за згодою).



2

2. Технічному секретарю зі супроводу разових спеціалізованих вчених рад 
Дребезову Д.О.:

-  оприлюднити відповідні дані в Інформаційній системі Національного 
агентства із забезпечення якості вищої освіти та на офіційному веб-сайті 
Запорізького національного університету;

-  подати електронний примірник дисертацій Харченко М.В. до державної 
наукової установи «Український інститут науково-технічної експертизи та 
інформації» та до інституційного репозитарію Запорізького національного 
університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Каганова Ю.О.

В.о. ректора Микола ФРОЛОВ

Перідий проректор
:—  Олександр БОНДАР 

« <05 » 0 3 _______2023

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції, 
начальник юридичного відділу

Костянтин БОРИСОВ 
« » іОЗ 2023

Начальник відділу діловодства 
та архіву

( ^ ^ ^ В і к т о р і я  БУЛИЧОВА
2023

Проект іказу вносить 
екретар 

2  Оксана ПРО НКО
,енко 228 75 60

1


